
JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ.

Variabilní program Lyon 
např.: 0512155-06

Variabilní program Easy Plus 
např.: 5005254-88**

Sedací souprava Enjoy 
4593976-00

Kávový servis 
Aveda 
146893-00

18 DÍLŮ

AŽ

SEDACÍ SOUPRAVY A PROGRAMY SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Flanelové 
povlečení Karo 
např.: 722709-00

Koberec 
Sunshine 
např.: 0502941-071)

KOUPIT ONLINE

11 999,- 15 499,-

Sleva

22%

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

TV STOLEK

4 899,- 5 499,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

DVOULŮŽKO

5 499,- 5 999,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

499,- 999,-

Sleva

50%

KOUPIT ONLINE

499,- 799,-

Sleva

37%

KOUPIT ONLINE

599,- 749,-

Sleva

20%

VÝPRODE J



SEDACÍ SOUPRAVY A STOLKY
SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Konferenční  
stolek 
např.: 1003519-00

TV stolek
Mood 
4588282-01**

Sedací souprava 
Mistic 
4621003-00**

Sedací souprava 
Galileo 
např.: 1005963-03

Sedací souprava Livia 
např.: 1003018-17

Sedací souprava Stilo 
např.: 1000377-06**

ZNÁTE
Z TV

Sedací souprava Viera 
např.: 1002603-02

KOUPIT ONLINE

18 999,- 26 999,-

Sleva

29%

KOUPIT ONLINE

17 999,- 18 999,-

Sleva

5%

KOUPIT ONLINE

18 999,- 21 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

21 999,- 24 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

26 999,- 29 999,-

Sleva

10%

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

1 299,- 1 499,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

1 799,- 1 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

5 499,- 5 999,-

Sleva

8%

Konferenční 
stolek Doux 
např.: 1003758-01



Sedací souprava 
Alegra 
4608117-00

Sedací souprava 
Lonigo 
např.: 4616525-00

Sedací souprava
Chivas 
např.: 4574665-15

VARIABILNÍ PROGRAM, POHOVKY A SEDACÍ SOUPRAVY
 SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Pohovka 
4620027-00**

Pohovka Cento 
např.: 4598845-02

Sedací souprava 
Focus 
např.: 4596087-15**

Variabilní program Corte 
např.: 4608288-02

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

TV STOLEK

5 499,- 5 999,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

14 499,- 16 499,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

6 999,- 7 499,-

Sleva

6%

KOUPIT ONLINE

21 999,- 24 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

28 999,- 31 999,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

27 999,- 31 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

32 999,- 38 499,-

Sleva

14%



Variabilní program Nordi 
např.: 4597365-01**

Sedací souprava Paris 
např.: 4593960-01

Sedací souprava
3+2 Bruno 
např.: 1006958-04

Sedací souprava 
Vespa 
např.: 4611222-03**

Relaxační  
lehátko 
Yankee
např.: 0514235-01

Relaxační  
TV kreslo
4615445-00**

Křeslo  
Nela
např.: 1003032-09

VARIABILNÍ PROGRAM, SEDACÍ SOUPRAVY
A KŘESLA SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava 
Sergio
např.: 4587029-12

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

TV STOLEK

4 499,- 4 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

19 999,- 22 999,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

22 999,- 26 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

22 999,- 26 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

29 999,- 33 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

5 299,- 5 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

7 999,- 8 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

9 990,- 12 999,-

Sleva

23%



Variabilní obývací program Bolus 
např.: 4615772-00

Sedací souprava 
Bologna 
např.: 0518314-01**

Plánovaná sedací
souprava Boom
např.: 0518316-50**

Plánovaná sedací 
souprava Alabama 
např.: 4615457-50**

Plánovaná sedací 
souprava Merlin
např.: 1008622-50**

VARIABILNÍ PROGRAM A SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE 
NAPLÁNOVAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

AŽ

KOUPIT ONLINE

OBÝVACÍ STĚNA

22 999,- 26 499,-

Sleva

13%

VÝPRODE J

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

23 999,- 25 999,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 26 999,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

29 999,- 34 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

29 999,- 31 999,-

Sleva

6%



Plánovaná sedací souprava Elvis 
např.: 1003393-50**

Plánovaná sedací souprava Santander
např.: 514330-02

Plánovaná sedací souprava Bruno 
např.: 1008109-07**

SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE NAPLÁNOVAT
V DALŠÍCH VARIANTÁCH

KOUPIT ONLINE

28 999,- 32 999,-

Sleva

12%

Plánovaná sedací souprava Bilbao 
např.: 4594089-51**

KOUPIT ONLINE

25 999,- 28 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

32 999,- 38 999,-

Sleva

15%

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

DVOUSEDÁK

23 999,- 27 999,-

Sleva

14%



SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE NAPLÁNOVAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

AŽ

Plánovaná sedací  
souprava Relaxness 
např.: 1004675-51**

Plánovaná sedací  
souprava Joker 
např.: 1006680-53**

Plánovaná sedací  
souprava Skin 
např.: 4588392-51**

Plánovaná sedací 
souprava Omaha 
např.: 1000022-51**

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

VÝPRODE J

KOUPIT ONLINE

29 999,- 34 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

33 999,- 38 999,-

Sleva

12%49 999,- 54 999,-

Sleva

9%

Plánovaná sedací
souprava Stick 
např.: 4574941-50**

KOUPIT ONLINE

45 999,- 49 999,-

Sleva

8% 53 999,- 59 999,-

Sleva

10%



KUCHYNĚ, JÍDELNÍ STOLY A ŽIDLE SI MŮŽETE VYBRAT
V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Židle 
Tempa 
např.: 4603551-00

Barová 
židle 
např.: 4606718-00**

Barová 
židle Gesa 
např.: 4605469-00**

Kuchyňský blok Irma 
např.: 1003056-00

Kuchyně Modena 
např.: 4615480-07 **

Jídelní 
stůl Dawid 
např.: 1003035-09

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

HORNÍ SKŘÍŇKA

1 149,- 1 299,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

1 999,- 2 199,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

1 799,- 1 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

1 399,- 1 699,-

Sleva

17%

KOUPIT ONLINE

6 499,- 6 999,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

2 099,- 2 299,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

4 599,- 4 999,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

3 299,- 3 499,-

Sleva

5% Jídelní stůl 
Nestor 
např.: 4596629-00

Židle 
Ulla 
např.: 4597765-00



Ložnice Nora 
např.: 0531226-03

 LOŽNICE, MATRACE A ROŠTY SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

AŽ

Rošt Multiflex 
např.: 1003955-00

Vital Duo 
4577866-00

18990
375 €

Zľava

49%

KÚPIŤ ONLINEComfort Pur 
531093-00

Medixo Spa 
např.: 1008801-00

Vital Relax 
4577865-00**

Variabilní program Syncrono / Isotta 
např.: 1003956-14, 1004053-01**

SYNCRONO

ISOTTA

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

1 199,- 1 399,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

2 999,- 3 299,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

5 299,- 5 699,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

1 499,- 1 599,-

Sleva

6%

VÝPRODE J

KOUPIT ONLINE

DVOULŮŽKO

11 999,- 13 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

ŠATNÍ SKŘÍŇ

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

9 999,- 12 999,-

Sleva

23%



VARIABILNÍ PROGRAM, SKŘÍNĚ A POSTELE SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Šatní skříň Plus 
4587639-02

Šatní skříň Base 
0550387-02

Variabilní program Case 
např.: 5072100-13

Postel Junior 
např.: 4592752-00

Postel Andrew 
např.: 1004635-04

Válenda Hurikán 
např.: 1004524-03

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

ROHOVÁ SKŘÍŇ

8 999,- 9 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 17 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

5 499,- 5 999,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

6 799,- 7 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

3 499,- 3 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

1 999,- 2 299,-

Sleva

13%



VARIABILNÍ PROGRAM A POSTELE SI MŮŽETE 
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní program New York 
např.: 0531458-00

Dvoulůžko Evita 
např.: 1004557-02

Dvoulůžko Rita 
4604552-00

Dvoulůžko Dezra 
např.: 4583269-00

Dvoulůžko Navy 
např.: 4584366-00

Dvoulůžko Ferro 
4618007-00**

Dvoulůžko Palas 
např.: 1000898-08** 

ZNÁTE

Z TV

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 12A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

ROHOVÁ SKŘÍŇ

13 999,- 15 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

13 999,- 18 499,-

Sleva

24%

KOUPIT ONLINE

16 499,- 18 999,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

17 999,- 20 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

25 999,- 29 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 27 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

17 499,- 19 499,-

Sleva

10%



Variabilní dětský program Tablo 
např.: 0531428-04

AŽ

VARIABILNÍ PROGRAMY, SÍŇOVÉ STĚNY, PC STOLY, KŘESLA,
KOMODY A REGÁLY SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Komody a regály Lilly 
např.: 543324-08

Křeslo  
1003158-01

Předsíňová stěna 
Romance 
např.: 541502-03

Psací stůl 
Highscore 
4608942-01**

Psací stůl 
Picasso 
např.: 1002341-04**

Křeslo  
např.: 4615281-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Nabídka platí od 14. 12. do 27. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Potom 
si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě 
nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výprodej - slevy se odečítají z nezávazných doporučených 
spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy nelze kombinovat 
ani sčítat. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. 1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. **Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku 
jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 12A_P13_CZ.

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

VÝPRODE J

KOUPIT ONLINE

POSTEL

5 899,- 6 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

NÁSTĚNNÝ PANEL

2 499,- 2 799,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

7 499,- 8 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

4 399,- 4 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 799,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

2 299,- 2 599,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

od 899,- 999,-

Sleva

10%


